АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2023 г.  № 41-р
           г. Семилуки

О назначении ответственного

лица за порядок осуществления и

координации международных и

внешнеэкономических связей в

администрации Семилукского

муниципального района
Воронежской области

В целях повышения эффективности международной деятельности

Семилукского муниципального района Воронежской области, в соответствии

с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 04.01.1999

№ 4-ФЗ «О координации международных и внешнеэкономических связей

субъектов Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 08.11.2011 № 1478 «О координирующей роли Министерства

иностранных дел Российской Федерации в проведении единой

внешнеполитической линии Российской Федерации», постановлением

Правительства Воронежской области от 02.02.2023 г. № 44 «О порядке

осуществления и координации международных и внешнеэкономических

связей правительством Воронежской области и исполнительными органами

Воронежской области»:

1. Назначить ответственным лицом за порядок осуществления и

координации международных и внешнеэкономических связей в

администрации Семилукского муниципального района Воронежской

области:

consultantplus://offline/ref=30A118D8084B0595A89EDD4B610FF18CF0CEE66C68C089267054E283C181003DCF50F89069121F70D39A8Cp3N6L
consultantplus://offline/ref=30A118D8084B0595A89EDD4B610FF18CF3CEE36F6B92DE242101EC86C9D15A2DD919F49577121D6ED891DA647AA51AFC6509F7A49F6B47D8pFN8L
consultantplus://offline/ref=30A118D8084B0595A89EDD4B610FF18CF3C4E06A6797DE242101EC86C9D15A2DCB19AC997616036ED3848C353CpFN3L

- Филатова Данилу Александровича - заместителя главы администрации

Семилукского муниципального района, курирующий вопросы экономики и

финансов;

- Колтакова Михаила Ивановича - начальника отдела экономического

развития администрации Семилукского муниципального района.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области Д. А. Филатова.

Глава администрации

Семилукского муниципального района                                       Г. Ю. Швырков

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ